中国·黄山市屯溪区九龙低碳经济园区
九龙大道15号
韦尔信电气（中国）有限公司
电话：0559 2568 477
传真：0559 2568 477
官网：www.virsse.cn
直流断路器

PAGE
03 VDB7系列
直流小型断路器型号说明
CONTENT
PAGE
05 VDB7系列
直流小型断路器技术参数
CONTENT
PAGE
07 VDB7系列
直流小型断路器外形尺寸
CONTENT
PAGE
08 VDM1系列
直流塑壳断路器
CONTENT
PAGE
09 VDM1系列
直流塑壳断路器型号说明
CONTENT
PAGE
11 VDM1系列
直流塑壳断路器技术参数
CONTENT
PAGE
13 VDM1系列
直流塑壳断路器外形尺寸
CONTENT
PAGE
WDB7系列直流小型断路器
VDB7 Miniature  Circuit  Breaker
01  产品概述及适用范围
VDB7系列小型直流断路器(以下
简称断路器)适用于直流额定工作
电压250V-1200V，额定工作电
流1A-63A线路中,起过载和短路
保护之用,也可以作为线路不频繁
操作转换之用。
本 产 品 执 行 IEC60947-2和
GB/T14048.2标准。
Product Overview
高分断
体积小
更方便
更安全
型号说明 Model Specification03
03 / 04
RESPONSIBLE
FOR VIRSSE
设计序号
V 7
企业代号
附件代号(OF辅助、FB报警)
D
直流断路器
产品结构 Product Mix04
1.底座
2.直流引弧片
3.直流专用灭弧室
4.排气灭弧栅
5.上接线端子
6.上接线螺钉
7.线圈
8.电枢框架
9.手柄
10.分合闸指示器
11.动触头
12.静触头
13.下接线螺钉
14.双金属片
15.下接线端子
16.安装导轨扣
17.永久磁钢
产品特点
Product Features
高安全性
具有隔离功能。
脱扣指示窗
面板有红绿翻转的通断指示窗，能真正反应开关的通断
状态提供安全指示。
02
接线灵活方便
开关上下都具有自提升式端子，可同时接导线和母排。
彩色手柄
不同电流的开关手柄颜色不同。
B
小型断路器
05 / 06
RESPONSIBLE
FOR VIRSSE
主要技术参数
Main Technical Parameters
05
VDB7-63 VDB7-63 附件
VDB7-63/DC
VDB7-63/DC
VDB7-63/DC
VDB7-OF VDB7-FB
07 / 08
RESPONSIBLE
FOR VIRSSE
脱扣特性 Tripping Characteristic06
外形尺寸 Outline Size07
1.13In
1.45In
VDM1系列直流塑壳断路器
VDM1 Moulded Case  Circuit  Breaker
01  产品概述及适用范围
VDM1系列直流塑壳断路器(以下简称断路器)适用于直流额定工作电压250V-
1000V，额定工作电流至800A的直流系统中,用来分配电能,并在线路及电源设备过